em favor de Signs Gráfico Comunicação Visual LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

55.018.799/0001-35, que tem por objeto a contratação de empresa para confecção de 

cadernos personalizados para os servidores e vereadores da Câmara Municipal de Nova 

Ponte/MG, pelo valor global de R$ 28.420,00 (vinte e oito mil e quatrocentos e vinte 

reais). 

Nova Ponte (MG), 10 de fevereiro 2026. 

DAVID ALBERT SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte - MG